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Договорни надоместоци на здравствени установи кои вршат услуги  
од областа на очна хирургија согласно последна Одлука за утврдување на вкупниот 

договорен надоместок на здравствени установи за 2025 година, усвоена на седница на 
Управен одбор на Фондот за здравствено осигурување на РСМ,  

одржана на 30.12.2024 година 
 

   
 

Назив на здравствена установа  Договорен надоместок 

  

ПЗУ “Еуропеан Еје Хоспитал“ 32.000.000 

ПЗУ Специјална болница по офталмологија 
“Систина офталмологија“ 

42.000.000 

ПЗУ “Промедика“ 27.155.000 

ПЗУ  Специјална болница по офталмологија 
“Серафимоски“ 

8.000.000 

ПЗУ Специјална болница по офталмологија 
“Деница“ 

41.900.000 

 


